
 

Anunț  

privind achiziția serviciului de tipografiere 
 

Autoritate contractanta: 
MUNICIPIUL CONSTANTA 

Adresa postala: BD. TOMIS NR. 51, CONSTANTA, Localitatea Constanta, cod poștal 
900725, România  
 

Tip anunț: achiziție directă 
 

 
Denumire achiziție: achiziția serviciului de tipografiere 

 

Cod CPV: 79800000 

 
Descriere achiziție:  Primăria municipiului Constanța intenționează  să achiziționeze  

serviciul de tipografiere 
 
 Valoarea estimată pentru achiziția serviciului de tipografiere este de 62.923,90 lei 

fără TVA. 
 

Condiții participare: cu respectarea Caietului de sarcini nr. 109577/28.08.2017 
 
Criterii de adjudecare: Atribuirea achiziției se va face pe baza criteriului „prețul cel 

mai scăzut”.  
 Se solicită oferte de preț în vederea achiziției serviciului de tipografiere. 

   
 

Termen limită primire oferte: 13.10.2017 
 

 
Informații suplimentare: 

Orice persoana interesata are posibilitatea de a transmite oferte de preț 

conform Caietului de sarcini nr. 109577/28.08.2017 pe adresa de e-mail: 
raluca.tifu@primaria-constanta.ro, cât și la sediul Primăriei municipiului Constanta, b-

dul Tomis nr. 51. 
Caietul de sarcini nr. 109577/28.08.2017 poate fi descarcat de pe site-ul 

www.primaria-constanta.ro 


